
 

 
.s.  

 
 

Díky občanům města Staré Město bylo na sběrném dvoře v areálu společnosti KOVOSTEEL Recycling, 
s.r.o. na ulici Brněnské ve Starém Městě 

 

 

které bylo předáno ke zpětnému odběru společnosti ELEKTROWIN a.s. Tato společnost následně 

předala elektrozařízení zpracovatelům, kteří vrátili do oběhu více než 90 % materiálu. 

 

Za množství odevzdaných elektrozařízení v roce 2023 byla společností ELEKTROWIN a.s. poskytnuta 

městu Staré Město odměna ve výši 30.000 Kč bez DPH z Motivačního programu této společnosti, 

která byla využita jako příspěvek na pořízení nové manipulační techniky pro obsluhu sběrného dvora.  

 

 

 

 

 

 

 

PAMATUJTE! 
Recyklací elektrozařízení dochází k úspoře elektřiny, ropy, železné rudy, mědi, hliníku a dalších kovů 
a ke snížení produkce skleníkových plynů. 
 
Elektrozařízení obsahuje nejen dále využitelné materiály, ale také škodlivé látky. Odhozením do 
popelnice se elektrozařízení nedostanou k recyklaci, ale skončí nevyužité na skládce.  
 
 
VYSLOUŽILÉ ELEKTROZAŘÍZENÍ ODEVZDÁVEJTE NA SBĚRNÝ DVŮR  
NEBO POSLEDNÍMU PRODEJCI PŘI ZAKOUPENÍ NOVÉHO ELEKTROZAŘÍZENÍ! 

INFORMACE O SBĚRU ODPADNÍCH ELEKTROZAŘÍZENÍ  
VE SPOLUPRÁCI SE SPOLEČNOSTÍ ELEKTROWIN A.S. 

v roce 2022 sesbíráno 32,73 t vysloužilého elektrozařízení, 



 


